
Vážení obchodní partneři, 
připravili jsme pro vás on-line webináře.  
 
KDY: každý čtvrtek od 1.10. do 3.12.2020, vždy od 10 – 11 hod  
Vstup na školení bude aktivní již od 09:50 pro případné vyřešení problémů s připojením  
(Veronika Hostašová, Marketing Specialist, Mobile: +420 731 552 406) 
KDE: na platformě Microsoft Teams 
CO BUDETE POTŘEBOVAT:  

• notebook/PC, není potřeba kamera (pokud máte, prosíme o vypnutí hned na začátku), pouze audio 
(doporučujeme použít sluchátka) 

• internetové připojení 

• internetový prohlížeč Chrome, Microsoft Edge, Firefox 
POTŘEBUJI SI STÁHNOUT NĚJAKOU APLIKACI? NE, školení bude probíhat v Microsoft Teams, jež je součástí 
Microsoft Office. Potřeba je pouze internetový prohlížeč (Chrome, Microsoft Edge) 
 
V případě problémů s připojením, použijte prosím následující kontakt: 
Veronika Hostašová, Marketing Specialist, Mobile: +420 731 552 406 
 
Chat: v průběhu školení můžete školiteli pokládat otázky, případně můžete pomocí chatu nahlásit problém 
s připojením.  
Chat je součástí obrazovky, otevřete ho kliknutím na ikonu 

 
 
Pro připojení využijeme nástroj Microsoft Teams, pokud ho nemáte na svém zařízení nainstalovaný, zvolte 
možnost připojení přes web 
Zde je návod, jak postupovat, pokud se připojujete přes web: 
Krok 1: 
Použijte tlačítko „Join on the web instead“ (může být i v české verzi). 

 
Krok 2: 
Vyplňte svoje jméno, zapněte si tlačítky pod jménem mikrofon a kameru (není povinné) a připojte se kliknutím 
na „Join now“. 
V závislosti na nastavení schůzky přejdete do předsálí, odkud vám školitel povolí vstup. 

 


